О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
сентября 2009 года № 1405 "О мерах по исполнению Соглашения между
Правительством Российской Федерации и Правительством Республики Казахстан о
сотрудничестве и взаимных расчетах при утилизации ядерных боеприпасов от 20
января 1995 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 ноября 2014 года № 1228
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 18 сентября постановление
2009 года № 1405 «О мерах по исполнению Соглашения между Правительством
Российской Федерации и Правительством Республики Казахстан о сотрудничестве и
взаимных расчетах при утилизации ядерных боеприпасов от 20 января 1995 года»
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :

 изложить  в  следующей редакции:      пункт  1
      «1. Уполномоченным органом по выполнению Соглашения от Правительства
Республики Казахстан назначить Министерство энергетики Республики Казахстан.».
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в недельный срок
уведомить Правительство Российской Федерации об изменении уполномоченного
органа от казахстанской стороны по указанному Соглашению.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан